Муниципальное казённое учреждение
«Информационно-методический центр»

(МКУ «ИМЦ»)

ПРИКАЗ

от О Я  0~Я. 2019
Новомосковск

Об утверждении инструкции по охране
труда работника Муниципального
казённого учреждения «Информа
ционно-методический центр»

Руководствуясь п.5.4. Методических рекомендаций по разработке
государственных нормативных требований по охране труда, утверждённых
Постановлением Министерства труда и социального развития Российской
Федерации от 17.12.2002 № 80, на основании решения заседания профсоюзного
комитета Муниципального казённого учреждения «Информационно
методический центр» от 12 декабря 2017 года (протокол № 7),

1. Утвердить инструкцию по охране труда Сивоченко А.Ю., экономиста
Муниципального казённого учреждения «Информационно-методический
центр» согласно прилагаемому перечню (приложению № 1).

2. Заведующему хозяйством Муниципального казённого учреждения
«Информационно-методический центр» Завражновой Н.М. ознакомить
Сивоченко А.Ю., экономиста Муниципального казённого учреждения
«Информационно-методический центр» с инструкцией по охране труда.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

И.о.директора МКУ «ИМЦ» Е.Е. КОРОБОВА

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу Муниципального

казённого учреждения
«Информационно

методический центр»
от О#, 2019 № 6 $ - ^

ПЕРЕЧЕНЬ
инструкций по охране труда по номенклатуре должностей и профессий

№ п/п Наименование инструкции Номер инструкции

1. Инструкция по охране труда экономиста И О Т-0 2 0 -2 0 1 9

И.о.директора МКУ «ИМЦ» Е.Е. КОРОБОВА